PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM
Secretaria de Administração

Estado de São Paulo

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

Processo Seletivo 01/2023 – Agente Comunitário de Saúde

A Prefeitura do Município de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições legais, divulga

as decisões dos recursos interpostos contra o Edital de Divulgação das Notas das

Provas Objetivas publicado em 13/09/2023 para o Cargo de Agente Comunitário de

Saúde, conforme segue:

1. Todos os recursos foram indeferidos.

2. As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico

https://www.ibamsp-concursos.org.br/site/concursos/areadocandidato/742, até o dia

02/10/2023. Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o site e no link “área do

candidato”, escolher o referido concurso e digitar seu CPF e data de nascimento.

Mogi Mirim, 27 de setembro de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA

Prefeito de Mogi Mirim